
Id: 3D3F799C-E2CF-433A-883E-B3A5119224FB. Podpisany Strona 1 
 

ZARZĄDZENIE NR 214/2023  
WÓJTA GMINY WIERZCHOSŁAWICE 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie przedłużenia uzupełniającego naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali 
mieszkalnych w budynku mieszkalnym w miejscowości Wierzchosławice budowanym w ramach 

inwestycji realizowanej przez społeczną inicjatywę mieszkaniową SIM Małopolska sp. z o.o 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (dz. U. 2023. poz. 40 ze 
zm.) oraz na podstawie § 9 ust 1 Uchwały nr LIII/365/2022 Rady Gminy Wierzchosławice z dnia 30 czerwca 
2022 r. w w sprawie kryteriów i zasad przeprowadzenia naboru wniosków o zawarcie umowy najmu lokali 
mieszkalnych znajdujących się w budynku zlokalizowanym w Wierzchosławicach wybudowanym w ramach 
inwestycji realizowanej przez społeczną inicjatywę mieszkaniową SIM Małopolska sp. z o.o., na zasadach 
określonych w ustawie z dnia 26 października 1995 r. o niektórych formach popierania budownictwa 
mieszkaniowego, zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 178/2023 Wójta Gminy Wierzchosławice § 1 otrzymuje następujące brzmienie: 
,,Ogłaszam uzupełniający nabór wniosków o zawarcie umów najmu lokali mieszkalnych w budynku, który ma 
zostać wybudowany w miejscowości Wierzchosławice, działka nr 137/20 przez SIM Małopolska sp. z o.o. 
z siedzibą w Brzesku w terminie od dnia 18.08.2023 r. od godz. 7:30 do dnia 31.10.2023 r. do godz. 15.30. ,, 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
Wierzchosławice 

 
 

Andrzej Mróz 

 


